
UCHWAŁA NR LIV/748/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu 

i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późń. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 
finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Źródłami dochodów gromadzonymi na wydzielonym rachunku bankowym przez samorządowe jednostki 
budżetowe są wszelkie wpływy z tytułu:” 

2) W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) udostępnienia mienia będącego w zarządzie bądź użytkowaniu samorządowej jednostki budżetowej, 
a w szczególności czynszu, kosztów eksploatacji z tytułu wynajmu:” 

3) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1Id: XBKLD-VJRSB-IVFZT-UYTIM-LXZLJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




